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Arsredovisning

Eksta Fiber ekonomisk forening

769625-1276

Styrelsen for Eksta Fiber ekonomisk forening far hirmed limna sin redogdrelse for foreningens utveckling
under rikenskapsaret 2016-01-01 - 2016-12-31

Om inte annat sirskilt anges, redovisas alla belopp i heltal kr (sek).
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FORVALTNINGSBERATTELSE

VERKSAMHETEN

Alimént om verksamheten

Malet med féreningen ar att framja medlemmarnas ekonomiska intressen genom att tillhandahalla medlemmarna
nétanslutning genom hégkvalitativt bredband fér bland annat data- och telekommunikation och tjanster fér deras
anvandande av anslutningen, samt genom annan dirmed sammanhéngande och férenlig verksamhet.

Antalet medlemmar i féreningen var vid arsskiftet 176. 143 medlemmar valde den kollektiva I16sningen medan 25 valt
fritidsabonnemang och 11 medlemmar ett vilande abonnemang. Medlemmarna ar dgare av fastigheter inom
verksamhets-omradet, som 4r Eksta socken ach intill liggande fastigheter tre 3 | Sproge socken.

Foretaget har sitt sate | Gotlands lan.

Vésentliga hidndelser under rikenskapsaret

Styrelsen ser tillbaka pa ett & med en stabil verksamhet som fungerar bra med minimalt av stérningar och problem. Det
ar med gladje vi kan konstatera att det harda arbete som férening och dess medlemmar lagt ner tidigare ar verkligen
har givit den effekt som efterstrivades med ett stabilt fibernit och verksamhet.

Arbetet i styrelsen Ioper pa smidigt med en bra mix av bade erfarna och nya styrelsemedlemmar. Det gangna aret har
praglats av forvaltningsarbete dar ett antal medlemmar har flyttat fran Eksta och nya har flyttat in och darmed &r vart
medlemsantal relativt konstant.

Det ar gladjande att konstatera att vi ytterligare ett ar har klarat oss fran skador pa vart fibernat fran t.ex. av gravningar
trots att bl.a. GEAB varit valdigt aktiva i socknen. Var investering i bra kabelutsattningsverktyg ger fortsatt bra trygghet.

Den ekonomiska situationen foér Eksta fiberférening ar fortsatt stabil och ligger i princip pa budget. Fiberféreningens
medlemmar betalningsdisciplin ar fortsatt mycket bra vilket gor att vi slipper lagga resurser pa att jaga in betalningar.

Vi ar medlemmar i paraplyorganisationen Fibernat Gotland som Jobbar med évergripande frégor som kan hjalpa och
driva samtliga fiberforeningar fragor. Region Gotland har vid ett flertal ganger medverkat vid méten och informerat om
det arbete som staten (PTS) och Regionen fokuserar pa kring att utnyttja de nya fibernaten till samhallsnyttiga tjanster
som teex. aldre och sjukvard. Det ger stora majligheten for vardgivare att Gvervaka och ge service via uppkopplade
tjanster for medborgarna med extra behov.

Detta kommer att medfora nya férutsattningar och krav pa fiberforeningar dar de enskilda féreningarna kommer att
kunna silja mertjanster men aven ta investeringar i att bygga 6kad stabilitet (redundans) som skall minimera
driftstérningar da flera av samhallstjansterna kraver extrem hog tillganglighet.

Ordférande:  Tomas Ahlstrom Vice ordférande: Ragnar Pettersson
Sekreterare:  Stig Fréberg Kassor: Anna Lickander
Ledamot: Mats Trulsén
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FLERARSOVERSIKT

1601-1612
Nettoomsattning 476 881
Resultat efter finansiella
poster -65 388
Soliditet % 85
Balansomslutning 3408 554

1501-1512
143 455

-37 313
83
3559 259

1401-1412
421 000

-134 000
81
3656 000

1301-1312
4275

160 439
66
4640 204
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1207-1212

13709
90
179 573

Nettoomsattningen avviker med mer &n 30% och detta beror pa att foreningen startade att fakturera for tripple-play

varen 2016.

FORANDRINGAR I EGET KAPITAL

Belopp vid arets ingang

Resultatdisposition enligt foreningsstdmman:

Balanseras i ny rakning
Arets resultat
Belopp vid arets utgang

RESULTATDISPOSITION

Medel att disponera:
Balanserat resultat
Arets resultat
Summa

Férslag till disposition:
Balanseras i ny rdkning
Summa

Medlems-
insatser
2946 400

2946 400

2723
-65 388
-62 665

-62 665
-62 665

Balanserat
resultat
40 036

-37 313

2723

Arets
resultat
-37 313

37313
-65 388
-65 388

Bolagets resultat och stallning framgar av efterféljande resultat- och balansréakning med noter.

Totalt

2949123

0

-65 388
2883735
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RESULTATRAKNING
2016-01-01 2015-01-01

. _ __2016-12-31? __2015-12-31
Rérelseintékter, lagerférindringar m.m.
Nettoomséttning 476 881 143 455
Nathyra 68 200 68 472
Ovriga rorelseintakter 48 560 54 568
Summa rérelseintikter, lagerférindringar m.m. 593 641 266 495
Rérelsekostnader
Ink&p tjanster och varor -378 506 -38 231
Ovriga externa kostnader -90 271 -68 598
Personalkostnader 1 -51 000 -50 412
Avskrivningar materiella anldggningstillgangar -154 851 -150 275
Summa rérelsekostnader -674 628 -307 516
Rérelseresultat -80 987 -41 021
Finansiella poster
Rénteintakter 15 999 3801
Rantekostnader -400 -93
Summa finansiella poster 15599 3708
Resultat efter finansiella poster -65 388 -37 313
Resultat fore skatt -65 388 -37 313
Arets resultat -65 388 -37 313
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BALANSRAKNING

TILLGANGAR

Anlaggningstillgingar

Materiella anldggningstillgéngar

Byggnader och mark

Inventarier, verktyg och installationer 3
Summa materiella anlaggningstillgéngar

Finansiella anlaggningstillgéngar

Andelar i intresseforeningar

Langfristig placering 4
Summa finansiella anlaggningstillgéngar

Summa anldggningstiligangar

Omsittningstillgangar

Kortfristiga fordringar

Kundfordringar

Ovriga fordringar

Forutbetalda kostnader och upplupna intikter
Summa kortfristiga fordringar

Kassa och bank

Kassa och bank
Summa kassa och bank

Summa omsittningstillgangar

SUMMA TILLGANGAR

e L0-12-31

2497 311
45326
2542637

1000
504 507
505 507

3048 144

1281
33391
105 418
140 090

220 320
220 320

360 410

3 408 554
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2015-12-31

2611 061
23237
2634 298

1000
500 000
501 000

3135 298

2199
3490
5689

418 272
418 272

423 961

3559 259
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EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital

Bundet eget kapital
Medlemsinsatser

Summa bundet eget kapital

Fritt eget kapital
Balanserat resultat
Arets resultat

Summa fritt eget kapital

Summa eget kapital

Kortfristiga skulder

Forskott fran kunder

Leverantorsskulder

Ovriga skulder

Upplupna kostnader och forutbetalda intakter

Summa kortfristiga skulder

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER

2016-12-31

2 946 400
2946 400

2723
-65 388
-62 665

2883735

-1748

28 200
498 367

524 819

3408 554
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2015-12-31

2 946 400
2946 400

40 036
-37 313
2723

2949123
9963
5280

28 325

566 568

610 136

3559 259
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NOTER

Redovisningsprinciper
Arsredovisningen har uppréttats enligt arsredovisningslagen och BFNAR 2016:10 Arsredovisning i mindre foretag (K2).

Materiella anldggningstillgangar
Avskrivning gors dver den forvantade nyttjandeperioden. Nedanstaende avskrivningsprocent anvands.

Typ Procent Antal ar
Fibernatet 5 20
Teknisk utrustning 20 5

Nyckeltalsdefinitioner
Nedan definieras nyckeltalen i férvaltningsberattelsens flerarsoversikt.

Soliditet = Justerat eget kapital / Totalt kapital

Not 1 Personal 2016 2015
Medelantalet anstallda 5 5
Not 2 Markanlaggning 2016-12-31 2015-12-31
Ingaende anskaffningsvarden 3433 820 3426 820
Byggande och projektering av fibernat 28 990 7 000
Utg&ende anskaffningsvarden 3462 810 3433820
Arets avskrivningar -142 740 -142 736
Erhallet offentligt stod for ovanstaende tillgangar 572 091 572 091
Not 3 Inventarier, verktyg och installationer 2016-12-31 2015-12-31
Ing&ende anskaffningsvarden 37 695 37 695
Inkop 34 200 -
Utgaende anskaffningsvarden 71 895 37 695

Arets avskrivningar -12 111 -7 539
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Not 4 Andra langfristiga fordringar 2016-12-31 2015-12-31
Ingaende anskaffningsvarden 500 000 -
Inkdp - 500 000
Utgaende anskaffningsvarden 500 000 500 000

Kapitalforsakring tecknad hos Folksam som kunde erbjuda béasta avkastning pa 5 ar.

Not 5 Insatskapital 2016-12-31 2015-12-31
Inbetalda medlemsinsatser 37 800 37 800
Insatser for anslutning till gruppavtalet 128 2176 000 2176 000
Insatser extra byggnad/lagenhet 18 st 108 000 108 000
Insats vilande anslutning 11 st 239 800 239 800
Insats korttidsabonnemang 19 st 329 000 329 000
Insats juridisk person 1 st 21 800 21 800
Nyanslutningar 34 000 34 000

2946 400 2 946 400
Not 6 Bokslutsrapport

For denna arsredovisning har en bokslutsrapport upprattats av Anna Lickander, som &r auktoriserad
redovisningskonsult genom medlemskap i Srf konsulterna.

UNDERSKRIFTER

Eksta 2017-04-26
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REVISIONSBERATTELSE

Vi Rune Lickander och Fredrik Sundberg ar valda revisorer i Eksta Fiberforening
Ekonomisk férening. For rakenskapsaret 20160101-20161231 avger vi harmed
foljande revisionsberéttelse.

Vi har enlig god revisionssed granskat foéreningens rikenskaper och styrelsens
forvaltning

Arsbokslutet ar upprittat enligt god redovisningssed och vid revisionen har inte
hittats nagot som ger anledning till anmarkning.

Vi rekommenderar darfér foreningsstimman att faststalla balans och resultat
rikningarna, att godkdnna styrelsens forslag till resultat disposition samt att ge
styrelsen ansvarsfrihet for rakenskapsaret 2016.

Eksta den 2017-05-14

Gt o Al

Rune Lickander




